
SCHEDA INFORMATIVA
PRODOTTO: GELATO 

 MENTA 
BIANCA

INGREDIENTI LATTE,Zucchero,PANNA,LATTE 
IN POLVERE 
SCREMATO,sciroppo di glucosio 
disidratato, olio essenziale di 
menta di Pancalieri, destrosio, 
fibra di agrumi, sale. 
ADDENSANTI: farina di semi di 
carrube, farina di semi di tara, 
farina di semi di guar.

ALLERGENI LATTE.

POSSIBILI TRACCE PER 
CONTAMINAZIONE 
CROCIATA

GLUTINE,FRUTTA A 
GUSCIO.

  


